2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2017 г.

	№
	1034

Об исправлении технической ошибки в постановлении

администрации г. Канска от 11.09.2017 № 795
В соответствии с Решением Канского городского Совета депутатов Красноярского края от 16.09.2010 № 8-42 «О Правилах подготовки нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Канска», постановлением администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 11.09.2017 № 795 «О внесении изменений в постановление администрации г.Канска от 23.11.2016 №1191» (далее – Постановление) следующие исправления:

1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа города Канска «Защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (далее - Программа):

1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы города Канска «Защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» строку «Информация по ресурсному обеспечению программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в новой редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению программы города Канска, в том числе по годам реализации программы
	Общий объём бюджетных ассигнований

на реализацию муниципальной программы составляет 78 038 996,00 руб.,

в том числе по годам:

2017 год – 27 625 288,00 руб.

2018 год – 25 206 854,00 руб.

2019 год – 25 206 854,00 руб.

Из них:

из средств краевого бюджета – 1 680 400,00 руб.,

в том числе по годам:

2017 год – 1 680 400,00 руб.,

2018 год – 0,00 руб.

2019 год – 0,00 руб.

из средств городского бюджета – 76 358 596,00 руб.,

в том числе по годам:

2017 год – 25 944 888,00 руб.

2018 год – 25 206 854,00 руб.

2019 год – 25 206 854,00 руб.

».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

       Н.Н. Качан